АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕКАЛИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 февраля  2021 г.                                                                        № 11
О внесении изменений в Постановление № 63 от 09.11.2020г.
Об  утверждении Программы
Комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на 2020-2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,Уставом сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский ,администрация сельского поселения Чекалино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести в Постановление № 63 от 09.112020г. Об  утверждении Программы

Комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский на 2020-2022 год
следующие изменения:
1.1. В пункте «Объемы и источники финансирования». Паспорта муниципальной программы «Комплексного развития коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Чекалино муниципального района  Сызранский на 2021год», сумму «50000,00» заменить суммой «53822,16».
1.2. Раздел «Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы» изложить в новой редакции:
Основные мероприятия Муниципальной программы

	№ п /п
	Наименование мероприятия
	ВСЕГО
	Затраты на 2020г. (руб.)
	Затраты на 2021г. (руб.)
	Затраты на 2022г. (руб.)

	1
	Выполнение работ по поверке, калибровке средств измерений или аттестации испытанного оборудования
	6148,98
	9148,98
	-
	-

	2
	Услуги по техническому и аварийно-диспетчерскому обслуживанию газового оборудования, газопровода и сооружений на них: Котельная дома культуры 446086,Самарская область,с.Чекалино,ул.Железникова,25Б
	52747,64
	12747,64
	20000,00
	20000,00

	3
	Техническое обслуживание КИПа автоматики, расположенного по адресу Самарская область, Сызранский район,с.Чекалино,ул.Железникова,д25Б
	15000,00
	15000,00
	-
	-

	4
	Услуги по транспортировке газа Дом культуры Сызранский р-он,с.Чекалино,ул.Железникова,д.25Б
	26979,44

	6979,44

	10000,00

	10000,00

	5
	Поставка газа горючего природного и/или газа горючего сухого отбензиненного Дом культуры Сызранский р-он,с.Чекалино,ул.Железникова,д25Б
	50826,54
	27004,38
	13822,16
	10000,00

	6
	Снятие и установка измерительного комплекса газа по адресу: Самарская область, Сызранский район,с.Чекалино,ул.Железникова,25Б(Дом культуры)
	4105,98

	4105,98

	-

	-

	7
	Услуги оператора котельной Дом культуры Сызранский р-он,с.Чекалино,ул.Железникова,д.25Б
	50000,00

	30000,00

	10000,00

	10000,00

	ВСЕГО
	205808,58
	101986,42
	53822,16
	50000,00

1.3. Раздел  V «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в новой редакции :
Финансирование Программы осуществляется за счет следующих источников:-средств местного бюджета;

Общий объем средств,необходимых на реализацию Программы,составляет  205808,58руб.,в том числе :
На 2020год -101986,42 руб.

На 2021 год -53822,16 руб.

На 2022 год-50000,00руб.
2. Жориной Я.А. ведущему специалисту администрации сельского поселения внести соответствующие изменения в бюджетную роспись.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Чекалино».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Чекалино

Муниципального района Сызранский                                        Е.Ю. Фирсова